岡 商 発 第３５４号
  令和 ５年１１月 １日

Ｔ 1 1 8 0 3 0 5 0 0 0 9 0 8
岡崎商工会議所 全会員の皆様へ

   岡 崎 商 工 会 議 所

○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●

新年 会員大交流会のご案内
○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●

拝啓 時下ますますご清栄の段慶賀存じあげます。

さて、「新年 会員大交流会」を下記の通り開催いたします。
新年を寿ぐと共に、名刺交換・情報交換をすることで、多くの方々と知り合う機会として

ご参加いただきたく存じます。ご多用のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのう

え、ご参加くださいますようご案内申しあげます。                  敬 具

●ご参加いただける方は、１２月８日（金）までに、GoogleフォームまたはＦＡＸにてお申込みくだ

さい。また、酒類のご用意もありますので、お車での来場はご遠慮ください。

                       Googleフォーム申込 →

       https://forms.gle/ZsGXuoBFeCdn2YnXA

●準備の都合上、キャンセルされる場合は１２月２２日（金）までにご連絡くださ

い。これ以降のキャンセルは、会費を頂戴いたします。   【連絡先：TEL：0564-53-6164】

返信ＦＡＸ：0564-53-0101  岡崎商工会議所 会員事業部 行

新年会員大交流会 【R6.1.11（木）】参加します

貴事業所名：

TEL:                     FAX:

参加者名：①                ②

担当者部署・役職・氏名

請求書送付先住所 〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ(受付完了メールを送信します)

日 時：令和６年1 月 11 日(木) 午後6 時～午後7 時30 分

会 場：岡崎ﾆｭｰｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ 3 階（岡崎市康生町 515-33 ℡ 0564-21-5111）

会 費：1 名 10,000 円 （消費税 10％ 909 円を含む）＊着座形式

＊１社２名までとさせていただきます。

アトラクション ： 「えびすくい音頭」

大河ドラマ「どうする家康」の劇中で唄い踊られた「えびすくい音頭」。天下を統一した家

康公の平和に対する様々な思いが込められ、また、家康公の志と思いを一つにした家臣団を

唄と踊りにされたと言われています。

その他： 先着 200名 定員になり次第締め切らせていただきます。

https://forms.gle/ZsGXuoBFeCdn2YnXA
https://forms.gle/ZsGXuoBFeCdn2YnXA